ChbIpbl MATKHE

Crip «bpu ['opka» BecoBoit
Crip «Kamam6ep ["opka» BecoBoit 130r

ChIpblI 0Ty TBEp/abIE
Coip «I"ayna ['opka» BecoBoii
Croip «Ilomexonckuii ["'opka» BecoBoit
Crip «CycanuHckuii I'opka» BecoBoit
Coip «Ckamopria ['opka» BecoBoi
Crip «Xanymu ['opka» BecoBoit

ChIpbI TBEpAbIE

Crip «bokagdo ['opka» BecoBoi (BeIIepkKa OT 250 CyTOK)
Crip «I'pano boxayuo 'OPKA» BecoBoii (BeiaepxKa oT 550 cyToK)
Ceip «Yennep ['opka» BecoBoii (BeIEpKKa OT 45 CyTOK)
Crip «Uennep I'pann Pezeps I'OPKA» BecoBoi (BeiaepxKa 0T 550 cyTOK)
Crip «Yennep ['opxa» komoTsrif, 200r (Beiepkka ot 550 cyToK)
Crip «Pakiet ['opkay» BecoBoit
Ceip «I'pamx I'parg Peseps 'OPKA» BecoBoii (Beimepkka ot 550 cyToK)
Crip «I'pamx ['opka» xonotsrit, 200r (BeIAEpAxKKa OT 550 CYTOK)
Ceip «CumsBep I'pang Pezeps 'OPKA» BecoBoit (Beiepkka ot 730 cyToK)
Crip «CumnbBep Ko3uii» Koi0Tsid, 200r (Bbiaepkka oT 730 CyTOK)
Crip «Manuero» BecoBoi (BbIAepkKa 0T 90 CyTOK)
Crip «I'proiiep ['opkay BecoBoii (Beraep:kka oT 90 cyTok)
Crip «I'protiep ['pang Pe3eps [OPKA» BecoBoit (BeIepskka oT 550 cyToK)
Ceip «I'proiiep I'opka» konotsrit, 200r (BbIAEpKKA OT 550 CyTOK)
Crip «Towma I'panrn Pezeps 'OPKA» BecoBoii (B rosioBax) (Beiaepxka oT 550 CyToK)
Coip «Toma I'opka» konotslit, 200r (BbIAEpKKa OT 550 CyTOK)
Crip «bokaguo ["'opka» koioTsii, 200r (BELIEpKKa OT 550 CYTOK)

YTBEpxaato:
["eHeparnbHbIN ANPEKTOP Ypcta C.I.

KT
KT
KT
KT
KT

1 500,00
300,00

1 400,00
1 800,00
1 450,00
1 700,00
1 200,00

1 900,00
2 300,00
1 600,00
2 300,00
450,00
1 700,00
2 700,00
450,00
3 800,00
650,00
4 000,00
1 900,00
2 800,00
550,00
1 800,00
400,00
500,00



