



Прайс-лист на продукцию ООО «Сыроварня Горка» с 16.02.2026

Название	Ед.	Цена с НДС
<b>Сыры мягкие</b>		
Сыр «Бри Горка» весовой	кг	1 500,00
Сыр «Камамбер Горка» весовой 130г	шт	300,00
<b>Сыры полутвердые</b>		
Сыр «Гауда Горка» весовой	кг	1 400,00
Сыр «Пошехонский Горка» весовой	кг	1 800,00
Сыр «Сусанинский Горка» весовой	кг	1 450,00
Сыр «Скаморца Горка» весовой	кг	1 700,00
Сыр «Халуми Горка» весовой	кг	1 200,00
<b>Сыры твердые</b>		
Сыр «Бокаччо Горка» весовой (выдержка от 250 суток)	кг	1 900,00
Сыр «Грано Бокаччо ГОРКА» весовой (выдержка от 550 суток)	кг	2 300,00
Сыр «Чеддер Горка» весовой (выдержка от 45 суток)	кг	1 600,00
Сыр «Чеддер Гранд Резерв ГОРКА» весовой (выдержка от 550 суток)	кг	2 300,00
Сыр «Чеддер Горка» колотый, 200г (выдержка от 550 суток)	шт	450,00
Сыр «Раклет Горка» весовой	кг	1 700,00
Сыр «Гранж Гранд Резерв ГОРКА» весовой (выдержка от 550 суток)	кг	2 700,00
Сыр «Гранж Горка» колотый, 200г (выдержка от 550 суток)	шт	450,00
Сыр «Сильвер Гранд Резерв ГОРКА» весовой (выдержка от 730 суток)	кг	3 800,00
Сыр «Сильвер козий» колотый, 200г (выдержка от 730 суток)	шт	650,00
Сыр «Манчего» весовой (выдержка от 90 суток)	кг	4 000,00
Сыр «Грюйер Горка» весовой (выдержка от 90 суток)	кг	1 900,00
Сыр «Грюйер Гранд Резерв ГОРКА» весовой (выдержка от 550 суток)	кг	2 800,00
Сыр «Грюйер Горка» колотый, 200г (выдержка от 550 суток)	шт	550,00
Сыр «Тома Гранд Резерв ГОРКА» весовой (в головках) (выдержка от 550 суток)	кг	1 800,00
Сыр «Тома Горка» колотый, 200г (выдержка от 550 суток)	шт	400,00
Сыр «Бокаччо Горка» колотый, 200г (выдержка от 550 суток)	шт	500,00

Утверждаю:

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Урста С.П.